
UCHWAŁA NR XXXIII/270/17
RADY GMINY GRÓDEK

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie wskazania miejsca wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego na terenie Gminy 
Gródek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948 i 2255, z 2017 r. poz. 191 i 1089) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, wskazuje się miejsce wstępnej lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego: w ciągu drogi powiatowej  nr 1440B Zabłudów - Michałowo - Gródek w miejscowości Gródek - 
Kolonia, prawa i lewa strona drogi w odległości 30 do 50 m od skrzyżowania z drogą gminną nr 5051B Gródek - 
Dzierniakowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 71776EBE-14DD-4197-8377-2F52EE8537A8. Podpisany Strona 1




